
Atbildes uz ieinteresēto piegādātāju jautājumiem 
 

N.p.k. Jautājumi Atbildes 

1. 4. daļa: dokumentu ādas mape ar Programmas logo 

Jautājums: Kāds jābūt mapes materiāls: dabīga āda?  Vai ir iespējams 

piedāvājumā iekļaut mākslīgas ādas mapes vai līmētas ādas mapes 

(bonded leather)? 

Dokumentu ādas mapei jābūt no dabīgās ādas. Citi materiāli netiks 

atzīti par atbilstošiem tehniskās specifikācijas prasībām. 

2. 6. daļa: Pildspalva ar Programmas logo, 2.veids 

Jautājums: Vai pildspalvai ir paredzēts maināms serdenis?  

Pildspalvai ar Programmas logo, 2.veids nav paredzēts maināms 

serdenis. 

3. 8. daļa: Koka  tējas kastīte ar Programmas logo 

Jautājums: Vai koka tējas kaste  jābūt ar tēju vai bez?  

Saskaņā ar tehnisko specifikāciju - tējas kastei ir jābūt ar visu tēju (10 

maisiņi katrā no četriem nodalījumiem, kopā 40 tējas maisiņi). 

4. 10. daļa: Konfektes ”ledenes” ar Programmas korporatīvo ietinamo 

papīru (30 kg) 

un 13. daļa Karameles ar Programmas logo 

Jautājums: Vai pretendents  jābūt reģistrēts un atzīts PVD (Pārtikas un 

Veterinārajā dienestā)?  

Iepirkuma nolikums šādu prasību neparedz. 

5. 12.daļa: Gaismas atstarotāji- uzlīmes (baltā krāsā) 

Materiāls: Gaismas atstarotāja pamats – pašlīmējošās gaismu 

atstarojošā plēve 3M Diamond Grade VIP Series 4090 

Jautājums: Vai  nav izveidojušas kļūda, ka druka šim materiālam  jābūt 

zem atstarojoša slāņa?  

3M Diamond Grade VIP Series 4090  - tas ir materiāls, kurš  tiek 

ražots ar pašlīmējošo slāņu  zem atstarojoša. 

Tehniskajā specifikācijā ir iepirkuma 12. daļai ir norādīts: Vienas 

krāsas uzdruka zem atstarotāja virsējā atstarojošā slāņa. Pielikumā 

atstarotāja foto kā piemērs, kur druka ir zem šī slāņa. Analoģisks 

risinājums ir piemērojams gaismas atstarotājam. 



 
6. Vēlējos precizēt par 13.daļas produktu nolikumā. Vai karameles-

ledenes 10kg ir domātas kā konfektes uz kociņa vai tāda paša tipa 

ledenes kā 10. daļā? 

Ledenes-karameles iepirkuma 13.daļā ir domātas kā ledenes 

iepirkuma 10.daļā bez kociņa. 

7. Mūsu uzņēmums SIA ''______'' piedāvā plaša spektra gaismu 

atstarojošo produkciju, tai skaitā arī piedāvājam reprezentācijas 

materiālu (gaismu atstarojošās produkcijas) izgatavošanu. 

Tā kā SIA ''______'' ir dibināts 2012. gada sākumā, bet aktīvu darbību 

ir uzsācis tikai 2013. gada pavasarī, diemžēl, profesionālo pieredzi 

reprezentācijas materiālu piegādē, kā prasīts Iepirkuma NOLIKUMA 

5.3. un 6.4. punktos, nespēsim norādīt. 

Bijām plānojuši pieteikties dalībai Iepirkuma 12.daļas ''Gaismas 

atstarotāji - uzlīmes (baltā krāsā)'' piegādei, jo mūsu piedāvātā 

produkcija atbilst NOLIKUMA tehniskai specifikācijai. 

 

Jautājums ir sekojošs - ja nevaram norādīt attiecīgajā laika posmā 

Savu pieredzi atbilstoši iepirkuma nolikuma 5.3. punkta prasībai 

pretendents var arī apliecināt ar piegādēm, kas veiktas 2013. gadā. Ja 

pretendents ir ieguvis pieredzi (tādā apjomā, kā paredzēts nolikuma 

5.3. punkta tabulā attiecīgajai iepirkuma daļai) 2013. gadā, šāds 

pretendents tiks atzīts par atbilstošu nolikuma 5.3. punkta prasībām. 

Saskaņā ar iepirkuma nolikuma 6.4. punktu sarakstā (Nolikuma 5. 

pielikums) ar veiktajām reprezentācijas materiālu piegādēm 

pretendents var norādīt arī piegādes, kas veiktas 2013. gadā. 



prasīto profesionālo pieredzi (varam uzrādīt tikai 2013.gadā veikto 

reprezentācijas materiālu piegādi) vai mūsu Piedāvājums vispār tiks 

izskatīts, respektīvi, vai varam piedalīties šajā iepirkuma procedūrā? 

8. Gribēju noskaidrot precīzāk par tām piegādēm. 

Piemēram šis: 

(Konfektes ”ledenes” ar pasūtītāja korporatīvo ietinamo papīru (30 kg) 

Vismaz 20 vienības vismaz 2 piegādes )  

Vai tas jāsaprot, ka tiks pasūtīs vairākkārt ?, lūdzu paskaidrojiet sīkāk 

par tām vairākajām piegādēm ? 

Atbilstoši iepirkuma nolikuma 5.3. punkta prasībai iepirkuma 10. 

Daļai pretendentam ir jābūt veikušam vismaz divas atsevišķas 

attiecīgo preču piegādes ( vismaz 2 atsevišķas piegādes, katrā piegādē 

vismaz 20 konfektes). 

9. Par iepirkuma 5. daļu: 

Vai šajās pildspalvās ir pieļaujams lāzergravējums? Tas būs daudz 

noturīgāks par vienas krāsas druku. 

Jā, pieļaujams arī lāzergravējums. 

10. Par iepirkuma 6. daļu: 

Vai šajās pildspalvās ir pieļaujams lāzergravējums? Tas būs daudz 

noturīgāks par vienas krāsas druku. 

Jā, pieļaujams arī lāzergravējums. 

11. Par iepirkuma 7. daļu: 

Vai gravējums būs vienā pusē vai abās? 

Gravējums ir paredzēts vienā pusē. 

 
 


